
ZARZĄDZENIE Nr 1112020
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 13 marca 2020r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów
niestanowiącychwłasności Skarbu Państwa, położonych na terenie

gminy Smyków, powiat konecki

Na podstawie art. 22 ust. 2 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 6 ze zmianami), po rozpatrzeniu opracowania
i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Ruda Maleniecka oraz Nadleśniczego

Nadleśnictwa Stąporków zarządza się, co następuje:

§l. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności

Skarbu Państwa, opracowane na lata 2020-2029, dla kompleksów leśnych położonych

w granicach obrębów ewidencyjnych: Adamów, Cisownik, Kozów, Królewiec, Matyniów,
Miedzierza, Przyłogi, Salata, Smyków, Stanowiska, Trawniki, Wólka Smolana o ogólnej
powierzchni 797,2361 ha.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Końskich .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(


